
Uchwała Nr XXXVI/289/2013 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/263/2013 Rady Miejskiej w Krobi   

z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  

Powiatowi Gostyńskiemu 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216 ust. 

2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/263/2013 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 marca 

2013 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu 

wprowadza się następującą zmianę: 

- § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Krobia pomocy rzeczowej 

Powiatowi Gostyńskiemu do kwoty 73 600,00 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy 

tysiące sześćset złotych, 00/100) w zakresie robót w ciągu dróg powiatowych na 

terenie Gminy Krobia polegających na przebudowie chodnika  w ciągu drogi 

powiatowej nr 4803P - ul. Kobylińska w Krobi.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXXVI/289/2013 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/263/2013 Rady Miejskiej w Krobi   

z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  

Powiatowi Gostyńskiemu 

 

 

Uchwałą Nr XXXIII/263/2013 Rady Miejskiej w Krobi  z dnia 25 marca 2013 r. 

postanowiono o udzieleniu pomocy rzeczowej  Powiatowi Gostyńskiemu w 

zakresie dwóch inwestycji drogowych na terenie Gminy Krobia. Jedna z inwestycji 

dotyczyła przebudowy chodnika przy ul. Kobylińskiej w Krobi. Druga inwestycja 

dotyczyła budowy parkingu w Domachowie. Inwestycja ta miała być realizowana 

na nieruchomości – działce nr 164 stanowiącej własność Skarbu Państwa. Jednak w 

dniu 17 maja 2013 r. Wojewoda Wielkopolski wydał decyzję stwierdzającą nabycie 

przez Gminę Krobia z mocy prawa nieodpłatnie tej nieruchomości (tzw. 

komunalizacja). W związku z powyższym Gmina Krobia będzie realizowała to 

zadanie na własnej nieruchomości i nie ma uzasadnienia do udzielania pomocy 

rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu. Po podjęciu stosownej uchwały dokonana 

zostanie również zmiana w klasyfikacji budżetowej wydatków Gminy Krobia, która 

będzie polegać na przesunięciu kwoty 78 900,00 zł z rozdziału 60014 do rozdziału 

60016 w ramach działu 600. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

  

 

Sporządził: 

Damian Walczak 


